2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2020 г.                          г. Георгиевск                                              № 715
О плане работы администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

на II квартал 2020 года
В целях организации работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на II квартал 2020 года (далее – план).

2. Первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батину Г.Г., заместителю главы администрации - начальнику управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логиновой Ю.В., заместителю главы администрации – начальнику управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережному Г.А., заместителю главы администрации - начальнику финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовиковой И.И., заместителю главы администрации - начальнику управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Гвоздецкому С.И., исполняющему обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н., начальникам управлений, отделов, председателям комитетов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение плана в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 20 марта 2020 г. № 715
ПЛАН

работы администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края на II квартал 2020 года

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный

исполнитель

	Выполнение поручений, определенных постановлениями, распоряжениями Губернатора и Правительства Ставропольского края
	весь

период
	администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее - администрация Георгиевского городского округа)

	Выполнение поручений, определенных постановлениями, распоряжениями администрации Георгиевского городского округа
	весь

период
	администрация Георгиевского городского округа

1. Предлагаемые вопросы на заседание Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1.1.
	Отчёт о деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных подразделений в 2019 году

	апрель
	Донец Ж.А.

	1.2.
	О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

	апрель,
май,
июнь
	Волошина О.Н.

	1.3.
	О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	май

	Дубовикова И.И.

	1.4.
	Об исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края за 2019 год
	май

	Дубовикова И.И.

2. Предлагаемые вопросы на заседание администрации

Георгиевского городского округа

	2.1.
	О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края за 2019 год

	апрель
	Дзиова Ю.С.

	2.2.
	Об итогах работы предприятий топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края в осенне-зимний период 2019-2020 годов и задачах по подготовке к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов
	апрель
	Зевакин О.К.

3. Организовать и провести следующие мероприятия:

	3.1.
	Ежегодный конкурс «Предприниматель года»

	апрель,

май
	Дзиова Ю.С.

	3.2.
	Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	апрель,

июнь

	Сеськова Л.С.

	3.3.
	Аттестация муниципальных служащих в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	апрель,

июнь

	Сеськова Л.С.

	3.4.
	Конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	апрель,

июнь

	Сеськова Л.С.

	3.5.
	Семинар-совещание по вопросам противодействия коррупции

	апрель,

июнь

	Сеськова Л.С.

	3.6.
	Проверки по организации кадрового делопроизводства в структурных подразделениях, обладающих правами юридического лица (согласно плану проведения проверок на 2020 год)

	апрель,

июнь

	Сеськова Л.С.

	3.7.
	Мероприятия по контролю за работой пассажирского автотранспорта общего пользования (контроль на выпуске и на линии, соблюдение графиков движения общественного транспорта)

	апрель,

май,
июнь
	Румин Е.Н.

	3.8.
	Мероприятия по снижению неформальной занятости населения и легализации теневой заработной платы Георгиевского городского округа

	апрель,

май,
июнь
	Румин Е.Н.

	3.9.
	Совместно с прокуратурой и отделом внутренних дел проверки деятельности легковых такси
	апрель,

май,
июнь
	Румин Е.Н.

	3.10.
	Проект «Школа предпринимателя»

	апрель,

май
	Дзиова Ю.С.

	3.11.
	Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности

	апрель,

май,
июнь
	Урбанович Т.Е.

	3.12.
	Рабочая группа по ликвидации задолженности по платежам в бюджеты всех уровней при межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы

	апрель,
 май,
июнь

	Дубовикова И.И.

	3.13.
	Тренировка в области ГО и защиты от ЧС по теме: «Организация работы должностных лиц администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в случае угрозы возникновения или возникновении пожара в здании. Порядок и правила использования средств индивидуальной защиты, а также средств пожаротушения, имеющихся в учреждении. Оказание первой (доврачебной) помощи пострадавшим»

	по отдельному графику
	Жучков И.М.

	3.14.
	Подготовка руководящего состава и должностных лиц структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа способам защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	апрель,

май
	Жучков И.М.

	3.15.
	Спартакиада работников культуры округа

	согласно
положению
	Брагин С.Ю.

	3.16.
	Смотр-конкурс, посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на лучшее культурно-досуговое учреждение Георгиевского городского округа «Помним! Гордимся! Славим!»

	апрель

	Умеренко С.В.

	3.17.
	Участие в форуме «Спецовка - 2020» в г. Ставрополе

	апрель

	Капшук Ю.И.

	3.18.
	Общекраевая патриотическая эстафета «Знамя Победы»

	апрель
	Тумоян Е.А.

	3.19.
	Проведение мероприятий по профилактике вредных привычек в рамках Месячника здоровья

	апрель
	Тумоян Е.А.

	3.20.
	Окружной конкурс декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства «Искусство юных мастеров»

	апрель
	Тумоян Е.А.

	3.21.
	Акция «Георгиевская ленточка»

	апрель,

май

	Тумоян Е.А.

	3.22.
	Акция «75 добрых дел»
	апрель,

июль

	Тумоян Е.А.

	3.23.
	Совещание с председателями ТОС по вопросам местного значения

	01
апреля
	Киселева Е.Г.

	3.24.
	Спартакиада Георгиевского городского округа Ставропольского среди ветеранов войны, труда и спорта

	04
апреля
	Брагин С.Ю.

	3.25.
	Первенства ГГО по волейболу среди мужских и женских команд сезон 2020 г.

	05, 12, 19, 26 апреля
	Брагин С.Ю.

	3.26.
	Соревнования на кубок героев Георгиевского городского округа

	10
апреля
	Тумоян Е.А.

	3.27.
	Мероприятия, посвященные Дню космонавтики

	12

апреля
	Тумоян Е.А.

	3.28.
	24 городской праздник-фестиваль хореографии «Очарование Терпсихоры» на приз имени Галины Николаевой

	12
апреля
	Умеренко С.В.

	3.29.
	Кубок Георгиевского городского округа по спортивному ориентированию

	18
апреля
	Айрапетян А.В.

	3.30.
	Первенство округа «Шиповка юных»

	19-20
апреля
	Тумоян Е.А.

	3.31.
	Открытый традиционный турнир по дзюдо, посвященный памяти Ф.П. Куцеля

	20-21
апреля

	Тумоян Е.А.

	3.32.
	Первая муниципальная спартакиада среди работников администрации и Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	24
апреля
	Брагин С.Ю.

	3.33.
	«Всемирный день охраны труда» «Навстречу Всемирному Дню охраны труда!»

	28
апреля
	Капшук Ю.И.

	3.34.
	Муниципальный этап краевого конкурса учебно-производственных бригад и сельскохозяйственных профессий

	24
апреля
	Тумоян Е.А.

	3.35.
	III открытый конкурс патриотической песни Георгиевского городского округа «Дети против войны», посвящённый 75-ой годовщине Великой Победы

	25
апреля
	Умеренко С.В.

	3.36.
	Соревнования по стрельбе, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне

	30
апреля
	Тумоян Е.А.

	3.37.
	Организация и проведение совещания с руководителями СХП и КФХ по использованию биопрепаратов в садоводстве

	май
	Гвоздецкий С.И.

	3.38.
	Встреча выходного дня «День российского предпринимательства»

	май
	Дзиова Ю.С.

.

	3.39.
	Праздничный концерт, посвящённый открытию сезона в городском парке «Парк приглашает друзей!»

	01
мая

	Умеренко С.В.

	3.40.
	Краевая эстафета-марафон «Знамя Победы»

	05
мая
	Брагин С.Ю.

	3.41.
	Легкоатлетическая эстафета Георгиевского городского округа СК, посвященная 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне «Мы помним»

	08
мая
	Брагин С.Ю.

	3.42.
	Фестиваль традиционных казачьих воинских искусств «Георгиевская Казарла»

	02-03
 мая

	Умеренко С.В.

	3.43.
	Молодежная конференция «Подвиг великий и вечный» с подведением итогов выставки-конкурса «История в миниатюре»
	04
мая

	Умеренко С.В.

	3.44.
	Фестиваль-конкурс спортивных, классических, тюнингованных (модернизированных) автомобилей «АвтоGeo – 2020»

	04
мая

	Умеренко С.В.

	3.45.
	Цикл мероприятий, посвященных 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне (по отдельному плану)

	06-09
мая
	Умеренко С.В.
Грищенко И.А.

	3.46.
	Участие в выступлении Сводного (тысячного) детского хора Ставропольского края

	09
мая

	Умеренко С.В.

	3.47.
	Соревнования по стритболу
	09
мая

	Брагин С.Ю.

	3.48.
	Соревнования по стрельбе из лука

	09
мая
	Брагин С.Ю.

	3.49.
	Соревнования по спортивному метанию ножа, спортивному метанию топора

	09
мая
	Брагин С.Ю.

	3.50.
	Соревнования по масреслингу
	09
мая

	Брагин С.Ю.

	3.51.
	Соревнования по теннису
	09
мая

	Брагин С.Ю.

	3.52.
	Совещание по вопросу профилактики мошенничества в отношении граждан, проживающих на территории Георгиевского городского округа

	13
мая
	Костина Е.А.

	3.53.
	Первенство округа по футболу

	16, 17, 23, 24,
30, 31 мая
	Брагин С.Ю.

	3.54.
	Детский марафон летнего чтения «По книжному морю под парусом лета», в рамках ежегодного конкурса «Лето и книга»

	июнь
	Умеренко С.В.

	3.55.
	Выездной обучающий лагерь актива лидеров Георгиевского городского округа

	июнь
	Тумоян Е.А.

	3.56.
	Цикл мероприятий, посвященный Международному дню борьбы с наркоманией

	июнь
	Тумоян Е.А.

	3.57.
	Организация и проведение предуборочного совещания с руководителями СХП и КФХ

	июнь
	Гвоздецкий С.И.

	3.58.
	Акция «Подари книгу библиотеке»

	июнь
	Тумоян Е.А.

	3.59.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Дню России

	согласно
положению
	Брагин С.Ю.

	3.60.
	Спортивно-массовые мероприятия по месту жительства

	согласно
положению
	Брагин С.Ю.

	3.61.
	Окружной выпускной бал 2020 года

	июнь
	Тумоян Е.А.

	3.62.
	Праздничный концерт, посвященный Дню защиты детей

	01
июня
	Умеренко С.В.

	3.63.
	Детский фестиваль «В стране Мультляндии»

	01
июня
	Умеренко С.В.

	3.64.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Дню защиты детей

	01
июня
	Брагин С.Ю.

	3.65.
	II фестиваль фотографии «Четыре сезона. Лето»

	06
июня
	Умеренко С.В.

	3.66.
	Совместно с управлением культуры и туризма администрации ГГО СК мероприятие, посвященное Дню социального работника
	08
июня
	Капшук Ю.И.

Умеренко С.В.

	3.67.
	Первенство округа по футболу
	06, 07, 13, 14, 20, 21, 27, 28 июня

	Брагин С.Ю.

	3.68.
	Цикл мероприятий, посвященный Дню России
	10-12
июня

	Умеренко С.В.

	3.69.
	Детский фестиваль «Алло, мы ищем таланты!» среди лагерей школ Георгиевского городского округа

	14
июня
	Умеренко С.В.

	3.70.
	Цикл мероприятий, посвященный Дню памяти и скорби
	19-22
июня

	Умеренко С.В.

	3.71.
	Спартакиада летних оздоровительных лагерей

	19
июня
	Брагин С.Ю.

	3.72.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Всероссийскому олимпийскому дню
	28
июня
	Брагин С.Ю.

4. Заседания советов и комиссий:

	4.1.
	Заседание комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского круга Ставропольского края

	апрель,

май,

июнь

	Урбанович Т.Е.

	4.2.
	Межведомственная комиссия по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы

	апрель,
июнь

	Дубовикова И.И.

	4.3.
	Проведение заседания комиссии по безопасности дорожного движения

	апрель,

май
	Румин Е.Н.

	4.4.
	Заседание комиссии о рассмотрении и включении в стаж муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, периодов замещения отдельных должностей (при наличии заявлений)

	апрель - июнь
	Сеськова Л.С.

	4.5.
	Заседание комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов (при наличии сообщений)

	апрель,

май,

июнь
	Сеськова Л.С.

	4.6.
	Заседание административной комиссии Георгиевского городского округа

	09 апреля
23 апреля
07 мая
21 мая
04 июня
18 июня

	Бережной Г.А.

	4.7.
	Заседание антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа

	07
апреля
	Бережной Г.А.

	4.8.
	Заседание штаба народных дружин Георгиевского городского округа

	07
апреля
	Бережной Г.А.

	4.9.
	Заседание Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	16
апреля
	Бережной Г.А.

	4.10.
	Проведение заседания комиссии по регулированию рынка транспортных услуг

	май
	Румин Е.Н.

	4.11.
	Заседание межведомственной комиссии по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории ГГО СК

	май
	Капшук Ю.И.

	4.12.
	Заседание межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа

	19
мая
	Бережной Г.А.

	4.13.
	Заседание совета по рассмотрению вопросов поддержки деятельности казачьих обществ

	20
мая

	Бережной Г.А.

	4.14.
	Заседание межведомственной комиссии по охране труда

	июнь
	Капшук Ю.И.

	4.15.
	Заседание трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ГГО СК

	июнь
	Капшук Ю.И.

	4.16.
	Заседание координационного совета по делам инвалидов ГГО СК

	июнь

	Капшук Ю.И.

	4.17.
	Заседание антинаркотической комиссии в Георгиевском городском округе Ставропольского края

	02

июня
	Бережной Г.А.

	4.18.
	Заседание совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	09

июня
	Бережной Г.А.

	4.19.
	Заседание рабочей группы по выработке комплексных мер и решению проблемных вопросов в сфере ресоциализации лиц, освободившихся из мест лишения свободы Георгиевского городского округа

	16

июня
	Бережной Г.А.

	4.20.
	Заседание Общественного совета Георгиевского городского округа
	24
июня
	Бережной Г.А.